PODER JUDICIÁRIO
TRIDUNAL DE JUSTIÇA DE MATO GROSSO OS SUL

Ofício 21/2023

Campo Grande/MS, 14 de fevereiro de 2023.

Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional,
da Saúde do CNJ

FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 3? Região

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em tempo de cumprimentá-lo, convido Vossa Excelência para
participar da XXVIX Reunião do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum
Nacional da Saúde do CNJ, que será realizada dia 02.03.2023, às 09:00h, no Salão
Pantanal, no Tribunal de Justiça/MS, localizado na Rua Des. Leão Neto, Jardim Veraneio,
nesta capital. A reunião contará com a presença do Conselheiro Richard Pae Kim
membro do Conselho Nacional de Justiça — CNJ e Supervisor do Fórum Nacional do
Judiciário para a Saúde - FONAJUS.

Considerando a vinda do Conselheiro em nossa cidade, solicito a
gentileza de poder contar com Vossa Excelência para, em sendo possível, a concessão de
moção de "Visitante Ilustre".

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Des 	bargador NÉLIO STÁBILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Deputado GERSON CLARO
Presidente da Assembleia Legislativa de Mato Grosso do Sul
Nesta

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: com ite.saude@tjms.jus.br  site: www.tjms.jus.brinat/ e www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001